§ 8.- Mas nada importa, que instituido alguno heredero por el as fuese rogado de restituir o toda la herencia o parte, o que instituido heredero en una parte fuese rogado de restituirla toda o una porción de la parte; pues también en este caso mandamos que se observe lo mismo que hemos dicho sobre la restitución de toda la herencia.

§ 9.- Si alguno, deducida o tomada previamente alguna cosa que compone la cuarta, como un fundo u otra cosa, hubiere sido rogado de restituir la herencia, hágase la restitución del mismo modo según el senadoconsulto Trebeliano, de igual manera que, si retenida la cuarta parte, hubiese sido rogado de restituir la demás herencia. Pero hay la diferencia de que, en un caso, esto es, cuando deducida o tomada antes alguna cosa se restituye la herencia, las

heredem sine ullo onere hereditario apud eum manet, quasi ex legato ei adquisita, altero vero casu, id est cum, quarta parte retenta, rogatus est heres restituere hereditatem et restituit, scindantur actiones et pro dodrante quidem transferantur ad fideicommissarium, pro quadrante remaneant apud heredem.

Quin etiam licet in una re, qua deducta aut preecepta restituere aliquis hereditatem rogatus est, maxima pars hereditatis contineatur, aequo in solidum transferuntur actiones et secum deliberare debet is cui restituitur hereditas an expediatur sibi restitui. eadem scilicet interveniunt et si duabus pluribusve rebus deductis preeceptis restituere hereditatem rogatus sit. Sed et si certa summa deducta preeceptave, quae quartam vel etiam maximam partem hereditatis continet, rogatus sit aliquis hereditatem restituere, idem iuris est.

Quae diximus de eo qui ex asse heres institutus est, eadem transferimus et ad eum qui ex parte heres scriptus est.

§ 10.- Praeterea intestatus quoque moriturus potest rogare eum ad quem bona sua vel legitimo iure vel honorario pertinere intellegit, ut hereditatem suam totam partemve eius aut rem aliquam, veluti fundum, hominem, pecuniam, alicui restituat: quum alioquin legata nisi ex testamento non valeant.

§ 11.- Eum quoque, cui aliquid restituitur, potest rogare, ut id rursus alii totum aut partem vel etiam aliud aliquid restituat.

§ 12.- Et quia prima fideicommissorum cunabula a fide heredum pendent et tam nomen quam substan-

to say when the estate is delivered after a certain part of it has been deducted or reserved, the actions are entirely transferred under the Decree of the Senate, and the property which remains in possession of the heir will be exempt from any burden derived from the estate, just as if it had been acquired by a legacy; but in the other instance, that is when the heir is requested to retain a fourth part and deliver the remainder of the estate, and does this, the actions are divided, and are transferred in the proportion of three-quarters to the beneficiary of the trust, and one-quarter of the same to the heir.